
Coupe de Meuzac
02/08/2024 - 04/08/2024

Slalom Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Round 1   Round 2   Round 3 specialistes       Overall  

1   Jamin Roland *FRA   Ope M 5.50/58/11.25 3.00/58/10.75 4.00/58/11.25   816.00 
2   Bischofberger Oscar *FRA   Ope M 2.00/58/10.75 0.50/58/11.25   800.00 
3   Anguenot Leo *FRA   Ope M 5.00/58/12.00 3.00/58/11.25 2.00/58/11.25   720.00 
4   Keusseoglou Alexis *MON   Ope M 2.50/58/12.00 2.50/58/12.00 3.00/58/11.25   720.00 
5   Rocher Thierry *FRA   45+ M 2.50/55/11.25 0.50/55/11.25 1.00/55/11.25   855.56 
6   Guyamier Patrick *FRA   55+ M 2.00/55/11.25 1.50/55/11.25 2.00/55/11.25   943.40 
7   Likhatchev Boris *FRA   55+ M 5.50/55/12.00 1.50/55/11.25 2.00/55/11.25   943.40 
8   Lhommelet Wilfried *FRA   45+ M 2.00/55/11.25 1.50/55/11.25   844.44 
9   Gilg Gaspard *FRA   -17 M 1.00/58/11.25 2.00/58/11.25   830.19 

10   Neyrac Alban *FRA   -21 M 2.00/58/11.25 5.00/58/12.00   704.00 
11   Anguenot Ines *FRA   Ope F 2.00/55/11.25 3.00/55/12.00   752.14 
12   Amblard Arthur *FRA   Ope M 1.50/58/11.25 DNS   696.00 
13   Petit Jean-Bruno FRA   55+ M 3.00/55/12.00 5.00/55/12.00 1.00/55/11.25   924.53 
14   Bonnemann Carlotta *GER   Ope F 4.00/55/12.00 1.00/55/11.25   735.04 
15   Gilg Benjamin *FRA   45+ M 0.50/55/11.25 1.50/55/12.00 4.00/55/12.00   811.11 
16   Manousis Dimitris *GRE   45+ M 3.00/55/12.00 2.00/55/12.00 4.50/55/12.00   766.67 
17   Notat Hugo *FRA   -21 M 3.50/58/12.00 2.50/58/12.00   632.00 
18   Delpy Anthony *FRA   35+ M 3.50/55/12.00 2.00/55/12.00   639.53 
19   Martini Marie *FRA   Ope F 3.00/55/12.00 2.00/55/12.00   666.67 
19   Sonier Perrine *FRA   Ope F 2.00/55/12.00 3.00/55/12.00   666.67 
21   Poitoux Christmann Charles *FRA   -17 M 2.00/58/12.00 0.50/58/12.00   716.98 
22   Sol Marc *FRA   35+ M 2.00/55/12.00 3.50/55/13.00 3.00/55/14.25   604.65 
23   Trible Florence *FRA   45+ F 4.00/52/12.00 1.50/52/11.25   986.84 
24   Lacarrau Julia *FRA   -12 F 2.00/52/16.00 4.00/52/16.00 1.00/52/14.25   933.80 
25   Clemencon Guillaume *FRA   45+ M 4.00/55/14.25 0.50/55/13.00 4.00/55/13.00   622.22 
26   Houvet William FRA   45+ M 3.50/55/13.00 3.50/55/13.00   611.11 
27   Leprince Philippe *FRA   70+ M 3.00/52/12.00 3.00/52/12.00 2.00/52/12.00   900.00 
28   Wolfisberg Kirsi *SUI   Ope F 3.00/55/14.25 3.00/55/13.00   564.10 
29   Constans Bastien FRA   Ope M 2.00/58/13.00 1.50/58/13.00   512.00 
30   Gilg Martin *FRA   -10 M 5.50/49/16.00 2.00/49/14.25   925.37 
31   Delage Pascal *FRA   55+ M 2.00/55/13.00 3.00/55/14.25   716.98 
32   Buisan Clemence FRA   35+ F 4.00/55/14.25 4.00/55/14.25 1.50/55/13.00   671.05 
33   Neyrac Quentin *FRA   -17 M 3.00/58/14.25 4.50/58/18.25   509.43 
34   Johnson Jan *RSA   65+ F 2.00/49/12.00 0.50/49/12.00 2.50/49/12.00  1308.82 
35   Parpette Jean-Yves *FRA   75+ M 1.50/49/12.00 3.00/49/13.00 2.00/49/12.00   880.00 
36   Thorens Camille *SUI   45+ F 1.00/52/13.00 2.00/52/13.00   684.21 
37   Thorens Nina *SUI   -14 F 3.00/52/14.25 1.00/52/14.25   696.43 
38   Thorens Mathis *SUI   -10 M 3.00/46 3.00/49   761.19 
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Figures Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Round 1   Round 2   Round 3 specialistes       Overall  

1   Anguenot Ines *FRA   Ope F 4980 5920   525.75 
2   Wolfisberg Kirsi *SUI   Ope F 5060 4470   449.38 
3   Bonnemann Carlotta *GER   Ope F 4810 4680   427.18 
4   Trible Florence *FRA   45+ F 4230 4190  1007.14 
5   Gilg Gaspard *FRA   -17 M 4180 4070   346.89 
6   Thorens Camille *SUI   45+ F 3880 2790   923.81 
7   Thorens Nina *SUI   -14 F 2940 3670   692.45 
8   Sonier Perrine *FRA   Ope F 3110 1850   276.20 
9   Davydova Irina *SUI   35+ F 2900 2960 1950   493.33 

10   Poitoux Christmann Charles *FRA   -17 M 2730 760   226.56 
11   Paoli Jean-Michel FRA   55+ M 2490 1370 2580   806.25 
12   Delpy Anthony *FRA   35+ M 2340 990   210.81 
13   Lhommelet Wilfried *FRA   45+ M 2170 1710   401.85 
14   Gilg Martin *FRA   -10 M 1590 1880   470.00 
15   Thorens Mathis *SUI   -10 M 1400 1830   457.50 
16   Neyrac Quentin *FRA   -17 M 1330 1050   110.37 
17   Houvet William FRA   45+ M 750 1240   229.63 
18   Delage Pascal *FRA   55+ M 1090 910   340.62 

Saut Results
 Homologation: Ranking List

       Name   Country          Categ.   Round 1   Round 2   Round 3 specialistes       Overall  

1   Bischofberger Oscar *FRA   Ope M 55.3m 55.1m   578.24 
2   Notat Hugo *FRA   -21 M 49.2m 53.1m   536.26 
3   Amblard Arthur *FRA   Ope M 50.0m 47.3m   477.10 
4   Anguenot Ines *FRA   Ope F 45.0m 47.6m   706.70 
5   Sonier Perrine *FRA   Ope F 39.5m 44.3m   630.48 
6   Wolfisberg Kirsi *SUI   Ope F 35.6m 38.4m   494.23 
7   Gilg Gaspard *FRA   -17 M 33.4m 35.7m   401.53 
8   Delpy Anthony *FRA   35+ M 33.2m 34.7m   361.18 
9   Martini Marie *FRA   Ope F 32.8m 30.9m   364.90 

10   Poitoux Christmann Charles *FRA   -17 M 26.4m 26.6m   168.80 
11   Constans Bastien FRA   Ope M 21.5m 24.6m    
12   Houvet William FRA   45+ M 22.9m 22.4m   207.89 
13   Neyrac Quentin *FRA   -17 M 20.8m 21.4m   35.81 
14   Lhommelet Wilfried *FRA   45+ M 21.1m   160.53 

All skiers Overall Results

       Name   Country          Categ.   Slalom    Tricks    Jump    Overall  

1   Anguenot Ines *FRA   Ope F 752.14  525.75  706.70  1984.59 
2   Gilg Gaspard *FRA   -17 M 830.19  346.89  401.53  1578.61 
3   Sonier Perrine *FRA   Ope F 666.67  276.20  630.48  1573.35 
4   Wolfisberg Kirsi *SUI   Ope F 564.10  449.38  494.23  1507.71 
5   Lhommelet Wilfried *FRA   45+ M 844.44  401.85  160.53  1406.82 
6   Delpy Anthony *FRA   35+ M 639.53  210.81  361.18  1211.52 
7   Poitoux Christmann Charles *FRA   -17 M 716.98  226.56  168.80  1112.34 
8   Houvet William FRA   45+ M 611.11  229.63  207.89  1048.63 
9   Neyrac Quentin *FRA   -17 M 509.43  110.37  35.81  655.61 

Chief Judge
Fromiau Muriel

Homologator
Neyrac Pierre Alexandre

Scorer
Anguenot Muriel


